
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ:   14/02/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    ΑΡ.ΠΡΩΤ:           1994 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               

Πληροφορίες: Σ.Φιλοπούλου 

Ταχ. ∆/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας,  

Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

Τηλ: 213 2010739 

Fax: 2107295917   

 

                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY                          

                                                4
Η

 Συνεδρίαση / 13-02-2018 

                                               ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 21/2018 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση πρακτικού επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµού που αφορά 

«Προµήθεια επίπλων για τον εξοπλισµό βιοκλιµατικού παιδικού σταθµού» ∆ήµου 

Καισαριανής (φάση :ελέγχου δικαιολογητικών και κατακύρωσης) καθώς και 

κατακύρωση οριστικών αναδόχων. 

 

 

Πρακτικό της µε αριθµό 4ης/2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδρίασης της Οικονοµικής  

Επιτροπής του ∆ήµου Καισαριανής, την 13
η
  του µηνός ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ έτους 

2018 ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα. 11.00π.µ. η Οικονοµική  Επιτροπή του ∆ήµου 

Καισαριανής,  συνήλθε σε τακτική δηµόσια  συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα, 

ύστερα από την µε  αριθµό πρωτ. 1807/ 08-02-2018 έγγραφη πρόσκληση του 

∆ηµάρχου  η οποία επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα,  σύµφωνα µε τις διατάξεις  

των άρθρων 67 παρ. 4 και 75 , του Ν.3852/2010 , όπως ισχύει. 

 

∆ιαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι παρουσία του ∆ηµάρχου-

Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση  έξι (6) µέλη. 

Ονοµαστικά οι:  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  

Σταµέλος Ηλίας  Πρόεδρος-∆ήµαρχος   

1.Πολυχρονάκης Συµεών  

2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

4.Περρής Ιωάννης 

5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

6.Καµπάκας Αντώνιος 

 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την υπάλληλο του ∆ήµου 

Σ.Φιλοπούλου. 

 

Ο κ. Πρόεδρος – ∆ήµαρχος   ο οποίος εισηγείται το 2
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης 

θέτει υπόψη των µελών της Οικονοµικής Επιτροπής την µε αριθµ. πρωτ 1781 /08-02-   

2018 εισήγηση  κ Αλιφραγκή Κ. Προέδρου της Επιτροπής ∆ιεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

του ∆ήµου καθώς και το πρακτικό ορισµού που έχουν ως εξής: 

 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ …08.-02-2018 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ    ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: …1781….. 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

       ΠΡΟΣ 

       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Σας διαβιβάζουµε το πρακτικό επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµού της 8/12/2017 που αφορά την 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ 

ΣΤΑΘΜΟΥ» ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ, 

(ΦΑΣΗ: ΕΛΕΓΧΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ & ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ) 
 και παρακαλούµε για την έγκρισή του και την ανακήρυξη ως αναδόχων των 
εταιρειών : 
 

1)την ανάδειξη ως αναδόχου της εταιρείας: 
ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε CAMELino 
(Αριθ. Πρωτ. 15003/8-12-2017) 
για τα είδη µε: α/α 1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 14, 21, 22, 32, 33, 45, 46, 47  
  
ΚΑΙ 
 
2)την ανάδειξη αναδόχου της εταιρείας: 
Κ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ-ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε (Αριθ. Πρωτ. 14994/7-12-2017) 
για τα είδη µε: 
α/α 3, 5, 6, 7, 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 48, 49, 50, 53, 54  
 
 
ΚΑΙ 
 
3)την ανάδειξη ως αναδόχου της εταιρείας: 
RAMOS A.E (Αριθ. Πρωτ. 15012/8-12-2017) για τα είδη µε: 
α/α 23, 36, 37, 38, 51, 52  
        

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  

      ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 

       ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

 

 

      ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΙΦΡΑΓΚΗ 

       ∆ΑΣΟΛΟΓΟΣ 

 

Συνηµµένο: 

1. Πρακτικό επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµού 8/12/2017 για «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ 

ΤΟΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ» ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  

(ΦΑΣΗ: ΕΛΕΓΧΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ & ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ) 
          

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ     ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 05/02/2018 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
(ΦΑΣΗ: ΕΛΕΓΧΟΥ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ & ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ) 

 

Για την προµήθεια: 
“Προµήθεια επίπλων για τον εξοπλισµό του Βιοκλιµατικού Παιδικού Σταθµού”  

του ∆ήµου Καισαριανής  

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  38.480,00€ 

Φ.Π.Α. 24% 9.235,20€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (µε Φ.Π.Α.) 47.715,20€ 

 
Στην Καισαριανή την  8/12/2017 στο ∆ηµαρχιακό Κατάστηµα, ηµέρα  Παρασκευή στις 11:00 
π.µ. συνήλθε σε συνεδρίαση η επιτροπή διεξαγωγής του διαγωνισµού όπως αυτή ορίστηκε µε 
την υπ’ αριθµ. 167/2017 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής, για την ανάδειξη του αναδόχου 
“Προµήθεια επίπλων για τον εξοπλισµό του Βιοκλιµατικού Παιδικού Σταθµού” του 
∆ήµου Καισαριανής Εκτιµώµενης αξίας  38.480,00 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α.) 
και αποτελείται από τους: 
       Τακτικά µέλη  

1. Kαµπίτσης  Ανδρέας (τακτικό µέλος) 
2. Αλιφραγκή Καλλιόπη (τακτικό µέλος) 
3. Ζιούτος  Γιώργος     (τακτικό µέλος) 

 
Με βάση την απόφαση ΟΕ 261/2017 (Α∆Α: 6ΘΛ8ΩΕΨ-1ΙΣ) µε την οποία εγκρίθηκε το 
Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού για την ανάδειξη Προσωρινών Αναδόχων ως 
ακολούθως:  

 
1.Επωνυµία: ΓΑΒΡΙΗΛ Β.ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε  CAMELino 
(Αριθ. Πρωτ. Προσφοράς 15003/8-12-2017) για τα είδη µε: 

α/α 1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 14, 21, 22, 32, 33, 45, 46, 47  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ ΑΒΕΕ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 6.851,50  

ΦΠΑ 24% 1.644,36  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ ΑΒΕΕ ΜΕ ΦΠΑ 8.495,86  

  

2.Επωνυµία: Κ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ-ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε 
(Αριθ. Πρωτ. Προσφοράς 14994/7-12-2017) για τα είδη µε: 

α/α 3, 5, 6, 7, 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

48, 49, 50, 53, 54  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΒΕΕ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 11.847,20   

ΦΠΑ 24% 2.843,33  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΒΕΕ ΜΕ ΦΠΑ 14.690,53   

 
3.Επωνυµία: RAMOS A.E 
(Αριθ. Πρωτ. Προσφοράς 15012/8-12-2017) 
για τα είδη µε: α/α 23, 36, 37, 38, 51, 52  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ RAMOS A.E ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 1.258,00  

ΦΠΑ 24% 301,92  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ RAMOS A.E ΜΕ ΦΠΑ 1.559,92  

 



Εν συνεχεία µε την υπ’ αριθµ. Πρωτ. 366/10-1-18 Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών 
υποβλήθηκαν από τους προσωρινούς αναδόχους τα ζητούµενα δικαιολογητικά. 
 
Κατά τον έλεγχο των προσκοµισθέντων επικαιροποιηµένων δικαιολογητικών από την 
Επιτροπή ∆ιαγωνισµού την 05/02/2018 δεν διαπιστώθηκαν παραλείψεις  
δικαιολογητικών. 

 
Κατόπιν των παραπάνω η Επιτροπή ∆ιαγωνισµού εισηγείται: 

Την αποδοχή των υποβληθέντων δικαιολογητικών και την κατακύρωση του ∆ιαγωνισµού 

στου 3 αναδόχους κατ’ είδος ως ακολούθως: 

 
1.Επωνυµία: ΓΑΒΡΙΗΛ Β.ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε  CAMELino 
(Αριθ. Πρωτ. Προσφοράς 15003/8-12-2017) για τα είδη µε: α/α 1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 14, 21, 22, 32, 
33, 45, 46, 47  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ ΑΒΕΕ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 6.851,50  

ΦΠΑ 24% 1.644,36  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ ΑΒΕΕ ΜΕ ΦΠΑ 8.495,86  

 
2.Επωνυµία: Κ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ-ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε 
(Αριθ. Πρωτ. Προσφοράς 14994/7-12-2017) για τα είδη µε: 

α/α 3, 5, 6, 7, 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

48, 49, 50, 53, 54  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΒΕΕ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 11.847,20  

ΦΠΑ 24% 2.843,33  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΒΕΕ ΜΕ ΦΠΑ 14.690,53  

 
3.Επωνυµία: RAMOS A.E 
(Αριθ. Πρωτ. Προσφοράς 15012/8-12-2017) 
για τα είδη µε: α/α 23, 36, 37, 38, 51, 52  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ RAMOS A.E ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 1.258,00  

ΦΠΑ 24% 301,92  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ RAMOS A.E ΜΕ ΦΠΑ 1.559,92  

 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 05/02/2017 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Kαµπίτσης  Ανδρέας (τακτικό µέλος) 
 

Αλιφραγκή Καλλιόπη (τακτικό µέλος) 
 

Ζιούτος  Γιώργος (τακτικό µέλος) 
 

Ο Πρόεδρος –∆ήµαρχος πρότεινε να ληφθεί σχετική απόφαση , επειδή σύµφωνα µε 

τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 , την αρµοδιότητα για το θέµα έχει η  

Οικονοµική  Επιτροπή.  

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Μετά από διαλογική συζήτηση 

 



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  

Εγκρίνει το πρακτικό επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµού της 8/12/2017 που αφορά 

την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ 

ΣΤΑΘΜΟΥ» ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ και κατακυρώνει στους 3 οριστικούς αναδόχους 
κατ’ είδος ως ακολούθως  
 
1.Επωνυµία: ΓΑΒΡΙΗΛ Β.ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε  CAMELino 
(Αριθ. Πρωτ. Προσφοράς 15003/8-12-2017) για τα είδη µε: α/α 1, 2, 4, 8, 9, 11, 12, 14, 21, 22, 32, 
33, 45, 46, 47  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ ΑΒΕΕ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 6.851,50  

ΦΠΑ 24% 1.644,36  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ ΑΒΕΕ ΜΕ ΦΠΑ 8.495,86  

 
2.Επωνυµία: Κ.ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ-ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε 
(Αριθ. Πρωτ. Προσφοράς 14994/7-12-2017) για τα είδη µε: 

α/α 3, 5, 6, 7, 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

48, 49, 50, 53, 54  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΒΕΕ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 11.847,20  

ΦΠΑ 24% 2.843,33  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΒΕΕ ΜΕ ΦΠΑ 14.690,53  

 
3.Επωνυµία: RAMOS A.E 
(Αριθ. Πρωτ. Προσφοράς 15012/8-12-2017) 
για τα είδη µε: α/α 23, 36, 37, 38, 51, 52  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ RAMOS A.E ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 1.258,00  

ΦΠΑ 24% 301,92  

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΕ RAMOS A.E ΜΕ ΦΠΑ 1.559,92  

 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 

βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ-∆ΗΜΑΡΧΟΣ                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                        1.Πολυχρονάκης Συµεών  

                                                                        2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

                                                                        3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

                                                                        4. Περρής Ιωάννης 

                                                                        5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

                                                                        6. Καµπάκας Αντώνιος 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ   ΗΛΙΑΣ 

                                                                                  Καισαριανή       13/02/2018 
                                                       Ακριβές απόσπασµα για χρήση 

 

                                                  Της υπηρεσίας 

                                                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ- ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

                                                      ΣΤΑΜΕΛΟΣ     ΗΛΙΑΣ 


